
– Specialus pasiūlymas! – 

Gamtos įkvėptas interjeras 

,,Vytautas mineral SPA" paslaugos, natūralus mineralinis vanduo ir pastato interjeras susilieja į visumą, kuri 
suteikia vidinės ramybės, leidžia kūnui atsipalaiduoti ir kaupti energiją naujiems iššūkiams! 
 

SPA erdvėje rasite mineralines vonias, baseinus ir pirčių kompleksą, kurį sudaro druskų, garinė ir žolelių pirtys. 
Galėsite užsisakyti masažus, įvairias grožio procedūras veidui ir kūnui ar Jums tinkamiausią SPA programą: nuo 
vos kelių valandų trukmės, skirtų atsipalaidavimui, iki gydomųjų programų, trunkančių savaitę. 

Kambarių kainos: 

 
Kambarys 

 

 
Kaina už kambarį darbo dienomis * 

 

 
Kaina už kambarį savaitgaliais ir 

šventinėmis dienomis * 

• Vienvietis 95.00 € 185.00 € 

• Dvivietis 115.00 € 

• Pagerintas dvivietis 135.00 € 

205.00 € 

• Šeimos / Mini liuksas 165.00 € 275.00 € 

• Liuksas 179.00 € 289.00 € 

• Pagerintas liuksas 229.00 € 339.00 € 

Aon Baltic lojalumo programos dalyviams: 

• 15% (savaitgaliams) apgyvendinimui • 10% SPA procedūroms 
 

 

 

245.00 € 

 
 

 



Įskaičiuotos paslaugos: 

* Nuolaidas taikomos nuo tos dienos kainos kuri yra nurodyta mūsų tinklapyje.  

 

http://booking.vytautasmineralspa.lt/packet?id=9&calendar=2018-01-04&nights=1&adults=2&teens=0&children=0 

 

– Atgauk jėgas ir šypseną! – 

 

 
Papildoma vieta mini liukse, šeimos, liukse, pagerintame liukse parai: Darbo 

dienomis – 50,00 € ; savaitgaliais – 60,00 € 

Papildoma vieta vaikui: 

Nuo 0 iki 4 metų: be papildomo mokesčio, kai naudojama kūdikio lovelė 
Nuo 4 iki 16 metų: darbo dienomis – 15,00 € ; savaitgaliais ir šventinėmis dienomis  – 20,00 € 

 
Gyvenant vienam asmeniui nuo kambario kainos minusuojama 20 eur/nakčiai 

Pasiūlymo galiojimas iki 2025 12 22 d. Nuolaidos kodas MB188 

 
• Pusryčiai (švediškas stalas) •  Skaityklos erdvė 

• Neribojamas apsilankymas baseinų ir pirčių erdvėje •  Bevielis internetas 

• Mankštos grupėse salėje bei baseine • PVM 

• Automobilių stovėjimo aikštelė 
 

 

http://booking.vytautasmineralspa.lt/packet?id=9&calendar=2018-01-04&nights=1&adults=2&teens=0&children=0

